
ZARZĄDZENIE NR 126/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2015 rok
Kieleckiego Teatru Tańca w Kielcach.

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U.
z 2013 r., poz. 330 ze zm.) i w związku z § 11 statutu Kieleckiego Teatru Tańca stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXIX/552/2012  Rady Miasta Kielce z dnia 14 czerwca 2012 r.,
w sprawie utworzenia Kieleckiego Teatru Tańca w Kielcach zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe za 2015 rok Kieleckiego Teatru Tańca
w Kielcach, na które składa się:

1) Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2015 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka 
się sumą 361.438,12 zł.

2) Rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 roku wykazujący stratę 
netto w kwocie 53.133,33 zł.

3) Dodatkowe informacje i objaśnienia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
Dyrektorowi Kieleckiego Teatru Tańca.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: EFA2DF57-25E3-4B23-B458-5D51DEB28BE1. Przyjęty Strona 1




